附件1

沈阳市浑南区市场监督管理局

关于不合格食品风险控制情况的通告
沈阳市市场监督管理局9月27日发布的食品安全监督抽检信息的公告涉及我区1家生产经营企业。现将不合格食品风险控制情况通告如下：

沈阳市鑫洋饮料厂生产的果粒苹果水果饮品
（一）2021年9月2日，我执法人员收到《检验报告》№: A2210320121101005C，当事人生产的产品果粒苹果水果饮品经抽样检验，食品标签项目不合格。我执法人员于2021年9月6日将检验报告送达当事人。

（二）我执法人员于2021年9月6日将检验报告送达当事人并进行了现场检查。经查，食品标签项目不合格的产品果粒苹果水果饮品（500mL/罐，生产日期为2020年11月16日）确为当事人生产。当事人该批次共生产了果粒苹果水果饮品600罐，已全部售出，没有库存。

（三）当事人依法主动暂停生产不合格食品，对已销售不合格食品，当事人主动采取召回措施。

（四）当事人主动开展不合格原因分析排查、整改、提交了整改报告并通过了现场复查。
二、广大消费者如发现食品安全违法行为，可拨打市场监管部门12315热线电话投诉举报。
沈阳市浑南区市场监督管理局

2021年11月26日

附件2
沈阳市浑南区市场监督管理局

关于不合格食品核查处置情况的通告
沈阳市市场监督管理局9月27日发布的食品安全监督抽检信息的公告涉及我区1家生产经营企业。现将不合格食品核查处置情况通告如下：

沈阳市鑫洋饮料厂生产的果粒苹果水果饮品
（一）2021年9月2日，我执法人员收到《检验报告》№: A2210320121101005C，当事人生产的产品果粒苹果水果饮品经抽样检验，食品标签项目不合格。我执法人员于2021年9月6日将检验报告送达当事人。

（二）当事人的行为违反了《中华人民共和国食品安全法》第七十一条第二款之规定，依据《中华人民共和国食品安全法》第一百二十五条第二款的规定，责令其改正。

2021年9月6日下达《责令改正通知书》（编号：沈浑南市监食[2021]15-003）。
（三）原因排查及企业整改情况。

当事人主动开展不合格原因分析排查、整改、提交了整改报告并通过了现场复查。
（四）其他需要说明的情况。无

沈阳市浑南区市场监督管理局

2021年11月26日

附件3

沈阳市浑南区市场监督管理局关于

果粒苹果水果饮品不合格食品核查处置情况的报告

沈阳市市场监督管理局：
   现将涉及我区1批次不合格食品1家生产经营企业有关核查处置及信息公开情况报告如下：

一、基本情况
基本信息如下：

表1  不合格食品基本信息表
	抽样编号
	DC21230100250341317
	样品名称
	果粒苹果水果饮品

	生产日期
	2020-11-16
	型号规格
	500mL/罐

	标称生产企业
	沈阳市鑫洋饮料厂
	被抽样单位
	宾县宾州天福缘超市

	检验不合格项目
	食品标签
	检验机构
	黑龙江华测检测技术有限公司

	监管部门收到检验报告日期
	2021-09-02
	检验报告送达企业日期
	2021-09-06

二、生产环节
沈阳市浑南区市场监督管理局接到不合格报告后开展核查处置工作情况。具体处置情况见下表。

表2  生产环节核查处置情况表
	处置措施
	具体情况

	产品控制
	1.产品控制措施。

当事人依法主动暂停生产不合格食品，对已销售不合格食品，当事人主动采取召回措施。
2.产品控制具体情况

（1）生产数量、货值，已销售数量，库存数量。

当事人该批次共生产了果粒苹果水果饮品600罐，已全部售出，没有库存。
（2）封存数量。

    零。

（3）召回数量。

零。消费者购买后已经喝完，无法召回。

	原因排查
	与标签印刷厂沟通失误，印刷排版过程中未将果粒添加量标出。

	行政处罚
	当事人的行为违反了《中华人民共和国食品安全法》第七十一条第二款之规定，依据《中华人民共和国食品安全法》第一百二十五条第二款的规定，责令其改正。

2021年9月6日下达《责令改正通知书》（编号：沈浑南市监食[2021]15-003）。

	整改复查
	（1）企业整改情况和具体措施。

停止上述产品生产销售、召回不合格产品、加强各环节管控、加强人员管理培训。

（2）整改复查情况。
沈阳市浑南区市场监督管理局已对该企业进行复查，未发现违法行为。

	通报移送
	无

                     沈阳市浑南区市场监督管理局

2021年11月 26 日